v... và v. v... làm gì đất nước chẳng tan nát, nhân dân chẳng điêu linh
như lời ông thú nhận… Chưa kể, ông còn mắc tội hiếu chiến, hiếu sát, dìm cả dân tộc vào trong
biển máu, từ phong trào xô viết Nghệ tĩnh 1930-1931, đến chiến dịch Mậu Thân 1968… máu
chảy một giây, di hoạ đủ một đời. Máu của người dân Việt Nam chảy thành sông thành suối,